- 1 -

黔造价协〔2024〕11 号

关于开展《中华人民共和国公司法》法律

知识培训的通知

各会员单位：

2023 年 12 月 29 日第十四届全国人民代表大会常务委员会第

七次会议审议通过了新修订的《中华人民共和国公司法》（以下简

称《公司法》），将于 2024 年 7 月 1 日起正式施行。为紧跟《公

司法》修订的热点、重点和亮点，进一步规范公司经营管理，为企

业健康发展提供坚实的法治保障，协会免费开展《公司法》法律

知识培训，特邀请法律顾问——贵州贵达律师事务所两位律师，

对《公司法》进行解读，请各单位报名参加，于 2024 年 5 月 31

日前将报名回执表以电子版本（word 格式）上传至邮箱，现将

有关事项通知如下：

一、培训目的

通过培训，积极营造会员单位学法、懂法、普法、用法的良

好氛围。

二、培训人员

- 2 -

企业法定代表人及相关负责人 1-2 人。

三、培训时间、地点

具体时间地点根据报名人数另行通知，培训时间半天。

四、培训流程

14:00-14:30 签到

14:30-17:30 （一）《公司法》变迁历程

（二）新《公司法》重要制度分析

（三）新《公司法》修订要点解读

（四）《公司法》相关案例解析

五、联系方式

联 系 人：谭珺容

联系电话：0851-85360295

电子邮箱：592157873@qq.com

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源财富中心 B座 4楼

协会网址：http://gzszj.com/

贵州省建设工程造价管理协会

2024 年 5 月 23 日

mailto:519209791@qq.com
http://gzszj.com/

- 3 -

报名回执表

序号 单位名称 姓名 联系电话 职务 备注

1

2

......

	通过培训，积极营造会员单位学法、懂法、普法、用法的良好氛围。
	报名回执表